1

UBND THÀNH PHỐ TRÀ VINH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Số:        Thành phố Trà Vinh, ngày       tháng      năm 2022

V/v tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi

cấp trung học cơ sở  vòng thành phố

 năm học 2022 - 2023

           Kính gửi:
- Hiệu trưởng các trường trung học cơ sở trực thuộc;
- Hiệu trưởng Trường MG-TH-THCS Võ Thị Sáu.

Căn cứ Thông tư số 22/2019/TT-BGDĐT ngày 20/12/2019 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo v/v ban hành Quy định về Hội thi giáo viên dạy giỏi cơ sở giáo dục

mầm non, giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cơ sở giáo dục phổ

thông;

Thực hiện Hướng dẫn số 79/HD-PGDĐT ngày 11/10/2022 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo v/v tổ chức Hội thi GVDG, GVCN lớp giỏi cấp trường, cấp thành

phố năm học 2022- 2023;

Phòng Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) yêu cầu các trường thực hiện một số

nội dung cụ thể như sau:

 - Các trường tổ chức triển khai Thông tư số 22/2019/BGDĐT của Bộ Giáo

dục và Đào tạo và Hướng dẫn số 79/HD-PGDĐT của Phòng Giáo dục và Đào tạo

đến giáo viên để biết tham gia dự thi.

 - Thời gian tham gia Hội thi: Từ ngày 03/4/2023 đến ngày 13/5/2023.

 * Hồ sơ giáo viên dự thi:

 - Lập danh sách giáo viên tham gia hội thi GVDG cấp thành phố năm học

2022- 2023 (mẫu danh sách đính kèm)
TT Họ và

tên

Năm

sinh

Đơn vị

công

tác

Trình

độ

chuyên

môn

Thời gian

tham gia

giảng dạy

Đánh giá

chuẩn

nghề

nghiệp

Đạt GVG

cấp

trường,

năm

Tên biện

pháp

nâng cao

chất

lượng

giáo dục

Tiết

dạy

thực

hành

tại đơn

vị

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

1
... ………

*Lưu ý: Cột (7),(8),(9) có minh chứng kèm theo

 - Minh chứng kèm theo danh sách:

 + Phiếu đánh giá chuẩn nghề nghiệp của giáo viên (có xác nhận của Hiệu

trưởng); Cột (7);

 2

 + Giấy chứng nhận đạt giáo viên giỏi cấp trường; Cột (8);

 + Bảng báo cáo biện pháp nâng cao chất lượng giáo dục (có xác nhận của

Hiệu trưởng, photo 03 bộ); Cột (9).

  - Thời gian gửi hồ sơ dự thi về phòng GDĐT trước ngày 20/03/2023 bằng văn

bản có ký tên đóng dấu và qua E-mail:phamminhtriet@sgdtravinh.edu.vn).

 Đề nghị, các trường tổ chức triển khai và thực hiện theo tinh thần công văn./.

                             KT. TRƯỞNG PHÒNG
Nơi nhận:                             PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Như kính gửi;
- LĐ và CV Phòng GDĐT;
- Lưu: VT, THCS.

                                    Trịnh Thanh Phong

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T09:27:02+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Trịnh Thanh Phong<ttphong.tptv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T14:15:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdtravinh@sgdtravinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T14:15:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdtravinh@sgdtravinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T14:15:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdtravinh@sgdtravinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T14:15:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdtravinh@sgdtravinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!